RENCANA KERJA PEMERINTAH DAERAH

:

2024

PERWAL KOTA SEMARANG NO. 37 BD 2024/NO. 37, 922 HLM

PERATURAN WALI KOTA SEMARANG NOMOR 37 TAHUN 2024 TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN WALI KOTA NOMOR 43 TAHUN 2023 TENTANG RENCANA KERJA PEMERINTAH DAERAH KOTA SEMARANG TAHUN 2024

ABSTRAK

- bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 26 ayat (2) Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang Sistem Perencanaan Pembangunan Nasional dan Pasal 264 ayat (2) Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti UndangUndang Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja, perlu menetapkan Peraturan Wali Kota Semarang tentang Rencana Kerja Pemerintah Daerah Kota Semarang Tahun 2024 dan terdapat perkembangan keadaan yang tidak sesuai dengan asumsi pada Rencana Kerja Pemerintah Daerah Kota Semarang Tahun 2024
- Dasar Hukum Peraturan ini adalah UU No. 16 Tahun 1950, UU No.25 Tahun 2004, UU No. 23 Tahun 2014 Sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan UU No.6 Tahun 2022, UU No. 30 Tahun 2014 Sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan UU No.6 Tahun 2022, UU No.1 Tahun 2022, PP No.8 Tahun 2008, PERPRES No.59 Tahun 2017, PERPRES No.39 Tahun 2019, PERDA JATENG No.3 Tahun 2008, PERDA JATENG No.6 Tahun 2010, PERDA JATENG No.5 Tahun 2019, PERDA No.2 Tahun 2021, PERDA No.9 Tahun 2021, PERDA No.11 Tahun 2021. PERDA No.12 Tahun 2021, PERDA No.1 Tahun 2023, PERMENDAGRI No. 70 Tahun 2019
- Beberapa ketentuan dalam Peraturan Wali Kota Nomor 43 Tahun 2023 tentang Rencana Kerja Pemerintah Daerah Kota Semarang Tahun 2024 tercantum didalam Lampiran

CATATAN

- Peraturan Wali Kota ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan, 16 Juli
 2024 dan ditetapkan tanggal 16 Juli
 2024
- Penjelasan: -
- Lampiran: 916 Hlm.